
 LIIKKUVA MAALI SM-KILPAILU 2025 

Eräluettelo Maaninka 8.2.2025 
Liikkuva maali 10 m nj 
erä: 1 8.2.2025 10.00.00 
rata: 1 
 1 56 Juha Raja JjA M 
 2 41 Juha Väätäinen KAMS M 
 3 30 Aaro Vuorimaa LSA M 
 4 52 JohannnesSosunoff TUA M16 
 5 50 Ville Saine P-HA M18 
 6 37 Aino Vaittinen HlAS N 
 7 53 Toivo Metsänperä TUA Y14 
 8 40 Matti Hokkanen KAMS M 

erä: 1 8.2.2025 10.00.00 
rata: 2 
 1 58 Heikki Kinnunen KAMS M 
 2 44 Mika Heikkilä K-64 M 
 3 2 Markku Jetsonen KAMS M 
 4 25 Markus Kastepohja HlAS M 
 5 59 Wilmer Wilkman RS M16 
 6 26 Henri Karlsson K-64 M20 
 7 57 Mira Sivula JjA N 
 8 54 Riku Raja JjA Y14 

erä: 1 8.2.2025 10.00.00 
rata: 3 
 1 51 Juuso Väätäinen KAMS M 
 2 19 Sami Jetsonen KAMS M 
 3 32 Krister Holmberg RS M 
 4 34 Niklas Hyvärinen RS M 
 5 36 Vili Vilen HlAS M18 
 6 49 Iiro Huttunen KAMS M18 
 7 35 Toni Annala JjA M20 
 8 46 Jenni Seikkula RSA N 
 9 55 Senni Lähdesmäki JjA Y14 

erä: 1 8.2.2025 10.00.00 
rata: 4 
 1 28 Heikki Jetsonen KAMS M 
 2 33 Henrik Holmberg RS M 
 3 45 Matias Pasanen KAMS M 
 4 31 Juho Kanervala BSBA M16 
 5 29 Frans Laukka SaSA M18 
 6 48 Aaro Huttunen SEUA M18 
 7 18 Anni Huttunen KAMS N 
 8 43 Ida Heikkilä K-64 N 
 9 39 Ronja Lehtonen HlAS N20 

Nopeat noin klo 12:30 

Medal match noin klo 15:00 

järjestyksessä M18, N ja M 

 



 LIIKKUVA MAALI SM-KILPAILU 2025 

Eräluettelo Maaninka 9.2.2025 
Liikkuva maali 10 m sj 
erä: 1 9.2.2025 10.00.00 
rata: 1 
 1 47 Jenni Seikkula RSA N20 
 2 40 Matti Hokkanen KAMS M 
 3 37 Aino Vaittinen HlAS N 
 4 50 Ville Saine P-HA M18 
 5 52 JohannnesSosunoff TUA M16 
 6 30 Aaro Vuorimaa LSA M 
 7 41 Juha Väätäinen KAMS M 

erä: 1 9.2.2025 10.00.00 
rata: 2 
 1 43 Ida Heikkilä K-64 N 
 2 57 Mira Sivula JjA N 
 3 26 Henri Karlsson K-64 M20 
 4 59 Wilmer Wilkman RS M16 
 5 25 Markus Kastepohja HlAS M 
 6 2 Markku Jetsonen KAMS M 
 7 44 Mika Heikkilä K-64 M 

erä: 1 9.2.2025 10.00.00 
rata: 3 
 1 35 Toni Annala JjA M20 
 2 49 Iiro Huttunen KAMS M18 
 3 36 Vili Vilen HlAS M18 
 4 34 Niklas Hyvärinen RS M 
 5 32 Krister Holmberg RS M 
 6 19 Sami Jetsonen KAMS M 
 7 51 Juuso Väätäinen KAMS M 

erä: 1 9.2.2025 10.00.00 
rata: 4 
 1 18 Anni Huttunen KAMS N 
 2 48 Aaro Huttunen SEUA M18 
 3 29 Frans Laukka SaSA M18 
 4 31 Juho Kanervala BSBA M16 
 5 45 Matias Pasanen KAMS M 
 6 33 Henrik Holmberg RS M 
 7 28 Heikki Jetsonen KAMS M 
 

Toinen puolikas noin 12:00 


